Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HG9018 MARVO Гарнітура ігрова Multi-LED 7.1 USB 1 шт. 1 123,20 1 123,20
2 PA926 Акустична система 1.0 1 шт. 9 968,40 9 968,40

Разом: 11 091,60
Усього найменувань 2, на суму 11 091,60 UAH
Одинадцять тисяч дев'яносто одна гривня 60 копійок

Менеджер